

---

## DEZINFECTIE SI DEZINFECTANTATE

I.D.: 54319071

---

Data publicarii	16.02.21	Coduri CPV	24000000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.033,20 RON - 2.033,20 RON

---

Descriere: DEZINFECTIE UN. SCOLARE 6810 M2 \* 0.22 LEI =1498.2 LEI DEZINFECTANTE...CLOROM 200 TB..5\*55 LEI =275 LEI...BIONET A15..4 \* 65 LEI 260 LEI...TOTAL =2033.2 LEI..DEZINFECTIA SE REALIZEAZA CU SUBSTANTE AUTORIZATE...SE EMITE AVIZE SI FISE DE SECURITATE

---